
結婚が決まったら、まずはワールドウェディングに相談♪

式場探しからドレス選び、フォトウェディングや家族婚まで

おふたりの理想の結婚式を叶えます！
ワールドウェディングは、結婚式を トータルでサポートする無料相談カウンター です。

関西一円のホテル・式場と提携しており、 独自のプランでおトク にご案内！

結婚式のことを熟知したプランナーが、おふたりの結婚式をプロデュース します。

お客様満足度

95%
※自社調べ

追加衣裳オプションは1010%OFF%OFF

プラン金額より303030%OFF%OFF
通常
衣裳プラン
の場合

直営ドレスショップの衣裳プランが

無料相談
カウンターは

関西24店舗
ショッピング
センター内で

立ち寄りやすい

ご相談は
いつでも何度でも
無料

※2025年7月1日現在

▶ホームページもチェック
結婚式準備に悩める花嫁さまに
向けたコンテンツも充実！

結婚式のこと、私たちがサポートいたします！

式場やドレス紹介など役立つ情報がたくさん！

Instagram
@worldwedding_ww

06-6902-6611
06-4305-3715
0725-51-3075
072-995-2910
072-461-3603
 06-6902-6611
0725-51-3075

イオンモール大日店
上本町店
ららぽーと和泉店
アリオ八尾店
泉佐野店
中津店（受付：イオンモール大日店）
堺東店代理店  (受付：ららぽーと和泉店）

京都東山店 代理店 （受付：イオンモール大日店）

堺深井店 代理店 (受付：ららぽーと和泉店）

貝塚店 代理店 (受付：ららぽーと和泉店）

西梅田店ヴァケーション大阪サロン内
（受付：あべのキューズモール店）

奈良店Fiore Bianca奈良店内
（受付：イオンモール橿原店）

06-6902-6611
0725-51-3075
0725-51-3075
06-6644-4006

0744-20-3560

073-480-6150
06-6902-6611
073-480-6150
06-6644-4006
06-6902-6611

神戸元町店 代理店 (受付：イオンモール和歌山店）

北摂店 代理店 (受付：イオンモール大日店）

神戸北野店 代理店 (受付：イオンモール和歌山店）

梅田店JUNO大阪店内（受付：あべのキューズモール店）

京都河原町店 代理店 
(受付：イオンモール大日店）

梅田堂島店（受付：なんばパークス店）
あべのキューズモール店
なんばパークス店
イオンモール堺北花田店
イオンモール和歌山店
イオンモール橿原店
岸和田店 代理店  (受付：ららぽーと和泉店）

06-6644-5605
06-6644-4006
06-6644-5605
072-251-8782
073-480-6150
0744-20-3560
0725-51-3075

に！！¥308,000
の場合¥440,000

ほか、参列衣裳など追加衣裳
オプションは10%OFFになります。

2点＋2点プランN一例

CHECK ご来店時に 藤井寺市勤労者互助会の会員からのご紹介 であることをスタッフにお伝えください。ご来店の際は本チラシ画面をご提示ください。

ご優待
藤井寺市勤

労者

互助会の会
員

※キャンペーンプランやその他プランの場合
   割引率が異なります。 
※ご来店の際、必ず本券をお持ちください。

【上記ご優待 お問合せ先】 〒556-0011 大阪府大阪市浪速区難波中２丁目１０－７０ なんばパークス 7F  TEL／06-6644-5605  受付時間／11：00～19：00ワールドウェディング　なんばパークス店


